Estado de Actividades
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017

(Pesos)

Ente Publico: MUNICIPIO DE TEPEZALA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o

Participaci Aportaci T ias,
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr ias, Asil i idios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Esti i Depreciacit Deterioros, Ol 1cia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ah D, )

4,228,048
1,722,774
0

0
2,269,031
12,900
223,344
0

0

24,392,075
24,092,075
300,000

2,155
2,155
0

0
0
0
28,622,279

11,719,337
9,130,641
791,285
1,797,411

3,160,345
0
0
0
1,849,992
1,310,353
0

o o o

© o o o oo o o o e

© o oo ooe

o o

14,879,682

13,742,597

2017

3,344,348
1,836,313
0

0
1,321,546
7,000
179,489

0

0

22,904,945
22,904,945
0

1,201
1,201

o o o

26,250,493

14,264,861
9,583,449
1,413,156
3,268,256

3,165,730
0

0

0
2,171,255
994,475

0

o o o

© o oo oo o o oo

© oo oo oo

o

17,430,591

8,819,903

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Cargo de quien autoriza

Cargo de quien elabora




