Estado de Actividades Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2018 y 2017 (Pesos)

Ente Público: MUNICIPIO DE TEPEZALA

	2018	2017
GRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
ngresos de la Gestión	4,228,048	3,344,348
npuestos	1,722,774	1,836,313
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0
ontribuciones de Mejoras	0	0
Derechos	2,269,031	1,321,546
Productos de Tipo Corriente	12,900	7,000
provechamientos de Tipo Corriente	223,344	179,489
ngresos por Venta de Bienes y Servicios	0	0
ngresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o	0	0
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Participaciones y Aportaciones	24,392,075 24,092,075	22,904,945 22,904,945
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas	300,000	0
Otros Ingresos y Beneficios	2,155	1,201
ngresos Financieros	2,155	1,201
	2,100	1,201
ncremento por Variación de Inventarios Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u	0	0
Disminución del Exceso de Estimaciónes por Perdida o Deterioro u Disminución del Exceso de Provisiones	0	0
	0	0
tros Ingresos y Beneficios Varios	U	U
otal de Ingresos y Otros Beneficios	28,622,279	26,250,493
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
Sastos de Funcionamiento	11,719,337	14,264,861
Servicios Personales	9,130,641	9,583,449
fateriales y Suministros	791,285	1,413,156
Servicios Generales	1,797,411	3,268,256
ransferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,160,345	3,165,730
ransferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0
ransferencias al Resto del Sector Público	0	0
Subsidios y Subvenciones	0	0
yudas Sociales	1,849,992	2,171,255
Pensiones y Jubilaciones	1,310,353	994,475
ransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0
ransferencias a la Seguridad Social	0	0
Onativos	0	0
ransferencias al Exterior	0	0
articipaciones y Aportaciones	0	0
Participaciones	0	0
portaciones	0	0
Convenios	0	0
ntereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0	0
ntereses de la Deuda Pública	0	0
omisiones de la Deuda Pública	0	0
astos de la Deuda Pública	0	0
Costo por Coberturas	0	0
poyos Financieros	0	0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	0	0
estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0	0
rovisiones	0	0
rovisiones isminución de Inventarios	0	0
isminución de inventarios umento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y	0	0
	-	0
umento por Insuficiencia de Provisiones tros Gastos	0	0
	Ŭ	v
nversión Pública	0	0
	0	0
oversión Pública no Capitalizable		
rversión Pública no Capitalizable Fotal de Gastos y Otras Pérdidas	14,879,682	17,430,591

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor